ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ฆอแย - กาโต ตอน ๒ ระหว่าง กม.๐+๑๗๕ - กม.๑๐+๙๕๐ 

(เป็นช่วงๆ) จ.ยะลา ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๔๗ ด้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทร ีจำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 

สิ้น ๗,๔๘๗,๑๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่^^. ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา